2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  №

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 05.11.2015 № 793 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на земельных участках на территории

Березовского городского округа»

п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 05.11.2015 № 793 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа», а именно:

1. Приложение № 1 в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 1 схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа дополнить нестационарными торговыми объектами, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Приложение №1 из схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа исключить земельный участок, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

        4. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить опубликование  в приложении  газеты «Мой город»,  и разместить данное постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

6. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Березовского
городского округа
            Д.А.Титов

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                                                                                     Березовского городского округа

                                                                                                                                                     от ______________  № _________
Изменения  в схему размещения  нестационарных торговых объектов  на земельных участках  на территории Березовского городского округа

	№ п/п
	Адресные ориентиры
	Площадь нестационарного торгового объекта

 (кв. метров)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специали-зация торговли
	Период размещения нестационарного торгового объекта (для сезонных объектов торговли)
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства

	19
	пр. Ленина, д. 40а
	70,0
	павильон
	розничная
	специализи-рованный
	от 1 года до 5 лет
	субъект малого и среднего предпринимательства

	68
	в районе ул. Кирова, д.1
	6,3
	киоск
	розничная
	специализи-рованный
	от 1 года до 5 лет
	субъект малого и среднего предпринимательства

	69
	район ул. Карбышева, д. 5
	29,0
	павильон
	розничная
	специализи-рованный
	от 1 года до 5 лет
	субъект малого и среднего предпринимательства

	74
	в районе ул. Калинина, д.1б (земельный участок: кадастровый                                     № 42:22:0301009:170)
	49,0
	павильон
	розничная
	специализи-рованный
	от 1 года до 5 лет
	субъект малого и среднего предпринимательства

Первый заместитель главы Березовского ГО                                                                                                                          Л.В. Иванова

                                                                                               Приложение №2

                                                                                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                                                                                     Березовского городского округа

                                                                                                                                                     от _______________№ _________
Дополнение в схему размещения нестационарных торговых объектов   на земельных участках  на территории Березовского городского округа

	№ п/п
	Адресные ориентиры
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта (кв. метров)
	Тип нестацио-нарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения нестационарного торгового объекта (для сезонных объектов торговли)
	Информация об использовании неста-ционарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства

	1
	в районе пр. Ленина, д. 7а
	70,0
	павильон
	розничная
	специализированный
	от 1 года до 5 лет
	субъект малого и среднего предпринимательства

	2
	в районе пр. Ленина, д. 38
	5,69
	киоск
	розничная
	специализированный
	от 1 года до 5 лет
	субъект малого и среднего предпринимательства

Первый заместитель главы Березовского ГО                                                                                                                            Л.В. Иванова

                                                                                               Приложение №3

                                                                                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                                                                                     Березовского городского округа

                                                                                                                                                     от _______________№ _________
 Исключение земельного участка из схемы размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках
на территории Березовского городского округа

	№ п/п
	Адресные ориентиры
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта (кв. метров)
	Тип нестацио-нарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения нестационарного торгового объекта (для сезонных объектов торговли)
	Информация об использовании неста-ционарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства

	20
	в районе пр. Ленина, д. 40 (земельный участок: кадастровый                                 № 42:22:0102013:86)
	40,0
	павильон
	розничная
	специализированный
	постоянный
	субъект малого и среднего предпринимательства

Первый заместитель главы Березовского ГО                                                                                                                            Л.В. Иванова